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PONTA

ENTRAINEUR:
SAURINA GUILLAUME

ADJOINT:
RUFFE DIDIER

ENTRAINEUR GARDIENS :
PELLIER DAMIEN

~ RESERVE
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| £20) | |

NOM

LIMA
SCHNEIDER
PASQUET
GUNKO
LEMAL
HORVAT
GARAUDET

ULT-CO

PRENOM
HUGO
NICOLAS
LILIAN
DMYTRO
ALEXIS
SVEN
THIBAULT

POSTE
DC
DC

ARD

ARG
ALD
GB
DC

15 DASILVAFERREIRA UELINGTON ARG

19
20
2
39
42
57
7
99

I N°
E
L 16
22
37
{n
90

BOUITY
MORAN
QUEIROS
VUCKO
CHAUDANSON
TOUPANCE
CANTEGREL
DUPOUX

NOM
GUILLAUMAT
RICHARD
CEYSSAC
KADI

LUCIANI
CANTON LAUGA

GENESE
ALEX
SAMUEL
LEON
ADRIEN
THOMAS
ROBIN

ARD
ALD
ALD
PVT
PVT
ARG
GB

JEAN-PIERRE  ALG

PRENOM
PIERRE
MATHIEU
PAUL
THEO
JULIEN
LEO

NEEN
1993
1996
1996
1992
1995
1990
2001
1986
1999
1999
2002
1995
1998
2000
1995
1991

NATIONALITE
PORTUGAL
FRANCE
FRANCE
UKRAINE
FRANCE
CROATIE
FRANCE
BRESIL
FRANCE
FRANCE
FRANCE
CROATIE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
BRESIL

TAILLE
185
188
"M
192
186
188
175
202
190
179
172
192
193
19
193
179

POSTE NEEN NATIONALITE TAILLE POIDS
FRANCE 176
FRANCE 187
FRANCE 196
FRANCE m
FRANCE 192
FRANCE 182

DC 2001
GB 2004
ARG 2004
ALD 2002
PVT 2002
GB 2002

LX}
75
87
54
105
85

POIDS
9%
82
90
82
80
89
66
108
101
75
75
115
115
88
i
92




-

g
(o

URG

ENTRAINEUR: e PRENOM  POSTE NEEN  NATIONALITE TAILLE POIDS
CALBRYARNAUD |3 carasasse GEOFFROY PVT 1998  FRANCE 196

5 RANDRIANSTEHENO MARIUS DC 1993  FRANCE 175

6 LIMOUZIN LUCAS ARD 1992  FRANCE 183

9 SCHAFF ADRIEN ALD 1999  FRANCE 180

11 GRANDJEAN DYLAN DC 199  FRANCE 185

12 KRISZT HUGO GB 1997  FRANCE 192

13 PUGLIESE QUENTIN ARG 2000  FRANCE 196

16 CVITKOVIC MARIO 6B 199  CROATIE 192

21 DESPREAUX LouIS ARD 1999  FRANCE 192

22 PADOLUS AURELIEN ARG 1997  FRANCE 195

33 MENGON MARCO ARG 2000 ITALIE 190

55 POSTAL MAXIME  PVT 199  FRANCE 188

75 YAMDJEU JORDAN  PVT 2000 FRANCE 190

55 WERDEL FELIX ALG 2000 LUXEMBOURG 181

75 DOUCHET SAMI ALD 1997 FRANCE 179 78




PROGRAMME DE LA J26

Frontignan
Bordeaux Strasbourg
Besangon Nancy

Cherbourg Billere

Tremblay

Pontault Vs Sarrebourg

v O

Villeurbanne

Valence




STATS SAISON

Classement général

Classement attaque

Classement défense

Victoires

Nuls

Défaites

SR

Buts pour

Buts contre

67 Goal average




TOP JOUEURS

#77

Jean-pierre DUPOUX Alex MORAN Robin CANTEGREL
181 buts - 77% 104 buts - 70% 148 arréts - 31%

Marco MENGON Louis DESPREAUX Mario CVITKOVIC
128 buts - 59% 88 buts - 49% 181 arréts - 31%



EQUIPES Classement établi sous réserve des procédures en cours.
DIJON METROPOLE HANDBALL

La Commission d'Organisation des Compétitions.en sa réunion du 10 février.2023
TREMBLAY-EN-FRANCE HANDBALL a donné match perdu par pénalité (J16; ProLigue) au clab'dé STRASBOURG EURO-
. METROPOLE HANDBALL (0-20 et -1 point) pour en reporter le bénéfice au club'de
RONTAULTCOREAEIANDBALE FRONTIGNAN THAU HANDBALL (20-0-et 2-points) pour absence d'entraineur-prin-
SARAN LOIRET HANDBALL cipal en application des articles 2412-1.et 2461 du Reglement Sportif de.la.LNH.

FRONTIGNAN THAU HANDBALL La Commission d’Organisation des Compétitions en sa réunion du 21 février-2023

CAEN HANDBALL a donné match perdu par pénalité (J17. ProLigue) au club de STRASBOURG EURO-
5 — METROPOLE HANDBALL (D-20 et -1 point) pour en reporter le bénéfice au club.de
BILLERE HANDBALL PAU PYRENEES VILLEURBANNE HANDBALL ASSOCIATION (20-0 et 2 points) pour absence dentrai:

SARREBOURG MOSELLE SUD HANDBALL neur principal en application des articles-2412-1 et 2461 du-Reglement Sportif-de
laLNH.

BORDEAUX BRUGES LORMONT HANDBALL
La Commission d’Organisation des Compétitions en sa réunion du 24 février 2023
MASSY ESSONNE HANDBALL a donné match perdu par pénalité (118 ProLigue) au club de STRASBOURG EURO-
NANCY HANDBALL METROPOLE HANDBALL (0-20 et -1 point). pour en reporter le bénéfice au club de
TREMBLAY HANDBALL (20-0 et 2 points) pour absence d’entraineur principal en
JS CHERBOURG MANCHE HANDBALL application des articles 2412-1 et 2461 du Réglement Sportif de la LNH.
GRAND BESANCON DOUBS HANDBALL
La Commission Nationale d'Aide et de Contrdle de Gestion a prononcé le 23 janvier
VALENCE HANDBALL 2023 a Uencontre de SARREBOURG MOSELLE SUD HANDBALL et STRASBOURG EU-
15 VILLEURBANNE HANDBALL ASSOCIATION 8 RUMETROI"UI.E HANDBALL un retrait de 3 points dont 2 avt’zc.s'ums au clgssement
du championnat en cours pour non-respect du budget prévisionnel au titre de la
16  STRASBOURG EUROMETROPOLE HANDBALL -3 saison 2021/2022.

VENDREDI 3 FEVRIER GRAND BESANCON DOUBS 26 29 PONTAULT-COMBAULT
VENDREDI 10 FEVRIER PONTAULT-COMBAULT 29 3 BORDEAUX BRUGES LORMONT ‘
VENDREDI 17 FEVRIER JS CHERBOURG MANCHE 24 28 PONTAULT-COMBAULT
VENDREDI 24 FEVRIER PONTAULT-COMBAULT 29 27 VALENCE
VENDREDI 3 MARS MASSY ESSONNE 25 26 PONTAULT-COMBAULT
VENDREDI 17 MARS SARAN LOIRET 37 29 PONTAULT-COMBAULT
VENDREDI 24 MARS PONTAULT-COMBAULT 34 26 STRASBOURG EUROMETROPOLE
VENDREDI 31 MARS CAEN 23 25 PONTAULT-COMBAULT
VENDREDI 7 AVRIL PONTAULT-COMBAULT 26 24 DIJON METROPOLE
MARDI 11 AVRIL NANCY 28 30 PONTAULT-COMBAULT
SAMEDI 15 AVRIL PONTAULT-COMBAULT - o SARREBOURG MOSELLE SUD
VENDREDI 21 AVRIL VILLEURBANNE = = PONTAULT-COMBAULT
VENDREDI 5 MAI PONTAULT-COMBAULT - - TREMBLAY-EN-FRANCE

| VENDREDI 12 MAI FRONTIGNAN THAU - - PONTAULT-COMBAULT ‘
VENDREDI 19 MAI PONTAULT-COMBAULT = - BILLERE PAU PYRENEES




POURQUOIREIOINDRE
LERESEAU BUSINESS DUPGHB?

6 CHEFS ECHANGES, PARTAGES,
D’ENTREPRISES MOMENTS CONVIVIAUX

PROXIMITE AVEC & 7 EVENEMENTS
LESJOUEURS  COMMUNICATION BUSINESS
AUTOURDEVOTRE ~ DANS LANNEE
ENTREPRISE

REJOIGNEZ LAVENTURE JAUNE-ET-BLEU
TEL.:06 212979 96
MAIL : JORDAN.DESAINTALBIN@PONTAULT-HANDBALL.COM






PROGRAMME
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La plateforme vidéo de tous les
HANDBALLS
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ABONNEZ-VOUS
POUR SEULEMENT

4* 35°

PARMOIS ou PARAN

SANS AVEC
ENGAGEMENT ENGAGEMENT
DE 12 MOIS
handballtv.fr
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